656

1184/12/18.

Mandas testamentarias de Guntrode Sániz.

B.- Tombo, f. 168r.

Testamentum de Guntrode Saniz de hereditate et plan<ta>tu de Portu.

Era Ia CCa XXa IIa et quotum XVo kalendas januarii. Mando ego Guntrode
Saninz si migrata fuero, et cetera. In primis mando corpus meum sepellire in cimi-
terio Sancti Petri de Taliar, et mando ibi mecum, et cetera. Et mando illam meam
hereditatem et plantatum de Porto siue de abolencia siue de ganantia quia ego com-
paraui de Sanio Benauento ad Santum Justum et Pastoris pro remedium anime
mee. Et siquis contra hoc uenerit sedeat maledictus et insuper pariat solidos C.

Q. p. f.: Petrus, ts. Munio, ts. Johannes, ts. Nuno, presbiter, conf. Pelagius
Iohannis, conf. Johannes, presbiter, conf.

Munionis Cresconez qui notuit.

657

1189/05/13.

Mandas testamentarias do presbítero e monxe Diego Muñiz “Alcoba”.

B.- Tombo 168rv.

Testamentum de Didaco Muniz dicto Alcoba de hereditate de Guiande.

Era Ma CCa XXa VIIa et quotum IIIo idus maii. Hec est ultima ordinacio
quam ego Didacus Muniz dictus Alcoba, presbiter et frater, in extremis positus
facio et ordino imperpetuum ualiturum. Mando ad monasterium Sancti Justi
medietatem integram de tota illa hereditate // quam habeo cum meis germanis de
auolencia et de ganancia in villa Guiande siue in illo casale inquo morauit pater
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meus Munio Suariz cum tota sua hereditate et directura que ad ipsum casalem per-
tinet intus et foris siue in altero casali de Lagares ubi morauit auus noster Pelagius
Christofori cum sua hereditate et directura que ad illum pertinet intus et foris; et
similiter in villa Pascali cum sua uoce et directura quam in ipsa villa habemus intus
et foris. De tota illa hereditate quam ego in istis locis habeo pro mea porcione inter
meos germanos mando inde medietatem ut supra dixi ad monasterium Sancti Justi
pro anima mea et parentum meorum, et cetera. Quod si aliquis contra hoc uenerit
sit maledictus et insuper pectet solidos D, et cetera.

Q. p. f.: Petrus, ts. Johannes, ts. Gundisaluus, ts. Johannes, presbiter de
Taliar. Petrus Romanz, presbiter, conf. Munius, presbiter, conf.

Munio, presbiter, qui notuit.

658

1157/05/02.

Pedro Páez coa súa muller, Guntrode Muñiz, e coa súa nai, Truile Pérez,
véndenlle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade no lugar de Beesar, na vila de
Carantoña, en S. Pedro de Tállara, por dous soldos e cinco diñeiros.

B.- Tombo, f. 158v.

Carta de Petro Pelaiz et de uxore sua Truyli Petri de hereditate de Bee-
sar.